abrangência territorial em Paraíba Do Sul/RJ, Sapucaia/RJ e Três Rios/RJ. 

SALÁRIOS, REAJUSTES E PAGAMENTO 

PISO SALARIAL 

CLÁUSULA TERCEIRA - MENOR SALARIO 

O menor salário praticado na Categoria, a partir de janeiro de 2019 e até dezembro de 2019, será o
equivalente a R$ 1.004,86 (Mil e quatro reais e oitenta e seis  centavos).

CLÁUSULA QUARTA - PISOS SALARIAIS MÍNIMOS 

A partir de 1º de janeiro de 2019, os pisos salariais mínimos da categoria serão os seguintes:

O C U P A Ç Ã O                                                  POR MÊS